
Р.Бр Индекс Оценка

1 62932

2 63073

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет:Теорија на одлучување

Проф. д-р.Никола Левков

 05.02.2026 год.  во  11,30 час. 

АМФИТЕАТАР  1
Презиме и име


